W KRAKOWIE KRS 0000015190 (JAKO SPÓŁKA PRZEJMOWANA) NA SPÓŁKĘ
LUPUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W
KRAKOWIE KRS 0000145646 (JAKO SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA) Z
PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO LUPUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE O KWOTĘ
1.030.000,00 ZŁOTYCH 9JEDEN MILION TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY 00/100)
ZŁOTYCH.
PROTOKÓŁ NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW Z DNIA 28
LUTEGO 2011 ROKU OBJĘTY AKTEM NOTARIALNYM SPORZĄDZONYM PRZEZ
ASESORA NOTARIALNEGO MARTĘ SKRZYNIARZ, ZASTĘPCĘ NOTARIUSZA
IWONY PALMIRSKIEJ, PROWADZĄCEJ KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W